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Listado definitivo de solicitudes seleccionadas, no seleccionadas y excluidas en el proceso de Acreditacion de la
familia de Sanidad.

Nam. Estado Apellidos Nombre Requisitos Ejerce Formacion Laboral
1 Seleccionado Garcia Alvarez Celia X X 1960 1.5466
2 Seleccionado Villarroya Bernal Miguel Angel X X 1322 6.9046
3 Seleccionado Royo Gascoén Pedro X X 1260 9.4687
4 Seleccionado Ballestero Sanchez Luis Arturo X X 1163 8.5274
5 Seleccionado Asrih Mekki X X 978 4.6409
6 Seleccionado Pefia Melia Maria Luisa X X 934 6.4331
7 Seleccionado Romero Conejero Santiago X X 927 11.3021
8 Seleccionado Beltran Perez Manuel X X 751 10.8048
9 Seleccionado Zorraquino Arribas Marta X X 700 8.4934

10 Seleccionado Miravalles Montoya Vicente Isidro X X 617 4.6463
11 Seleccionado Albiol Albiol Jose Antonio X X 528 14.9304
12 Seleccionado Gil Garcia Palmira X X 524 4.6667
13 Seleccionado Oliver Sanchez Ramon X X 489 9.6776
14 Seleccionado Buyle Marco Jorge X X 485 3.7500
15 Seleccionado Caceres Garcia David X X 414 5.1667
16 Seleccionado Lopez Ferrer David X X 385 7.9797
17 Seleccionado Pla Ferre Jorge X X 380 22.0916
18 Seleccionado Gil Rogla Pascual X X 326 3.4550
19 Seleccionado Garcia Safont Alejandro X X 316 1.5329
20 Seleccionado Molano Galan Isidoro Francisco X X 303 10.3416
21 Seleccionado Serra Ortiz Juan X X 266 13.2884
22 Seleccionado Altabas Camaries Esteban Marcos X X 254 11.3744
23 Seleccionado Valero Marco Jose Maria X X 244 19.3799
24 Seleccionado Jimenez Santiago Maria Lourdes X X 244 13.0916
25 Seleccionado Alvarez Telechea Alejandro X X 240 6.0027
26 Seleccionado Argquimbau Gozalbo Alejandro X X 238 5.8333
27 Seleccionado Roca Fuster Rebeca X X 226 2.4879
28 Seleccionado Colom Fabregat Maria X X 218 8.8635
29 Seleccionado Tena Soligo Miguel Angel X X 210 6.0411
30 Seleccionado Gregorio Abril Antonio Jose X X 198 16.7747
31 Seleccionado Rodriguez Senar Alejandro X X 194 10.1546
32 Seleccionado Acosta Rodriguez Juan X X 194 9.0740
33 Seleccionado Garcia Colom Jose Joaquin X X 186 8.9578
34 Seleccionado Lugo Masip Alejandro X X 186 5.8333
35 Seleccionado Espinosa Dias Jorge X X 181 5.0000
36 Seleccionado Sebastia Meseguer Valeriano X X 178 6.8212
37 Seleccionado Capdevila Vidal Roberto X X 174 10.0000
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Aguilera Valencia
Peraire Monferrer
Rubio Méalaga
Agreda Gallego
Escrig Barreda
Pineda Gamba
Bednarski

Cherta Cucala
Belmonte Sancho
Ruzafa Orti
Tablado Mocete
Yebra Espinosa
Blanco Alvarez
Andres Gémez
Garcia Andreu
Prades Prats
Valles Valles
Gomez Fernandez
Torrent Barrachina
Sevilleja Sevilleja
Cervera Gea
Kupsova

De La Ossa Avila
Bagan Pefa
Oliva Palazon
Szamrey

Simo Roig
Algaba Calderon
Burdeos Boix
Pitarch Perez
Comos Domenech
Matamoros Maso
Yeste Puertas

Talamantes Igualada

Saez Velez
Garcia Garcia
Rovira Cervera
Armario Gonzalez
Vericat Beltran
Alonso Selma
Miguel Hidalgo
Lopez Gimenez
Catalan Salvador

Jose Miguel
Adrian

Marta

Omar Ivan
Nuria

Rafael
Jaceck Pawel
Enrique
Rafael

Olga

Emilio

José Luis
Jose Luis
Andres

Juan Carlos
Juan Manuel
Diego
Dolores

Raul
Emiliano
Marcos

Lucie
Alejandro
Manuel
Vanesa
Ricardo Jesus
Raul
Concepcion
Juan Salvador
Juan Manuel
Jesus Andres
Alicia

David
Enrique

Juan Carlos
Carlos

Jose

Antonio Manuel
Antonio
Alfredo

Silvia
Vanesa

Jose Miguel
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De La Torre Donoso
Palomo Capilla
Tornador Diago
Segarra Pitarch
Roda Martinez
Garvi Sanchez
Salvador Climent
Sanchez Villegas
Vives Castillo
Maricescu

Garcia Garcia
Giner Carceller
Lopez Moreno
Gargallo Peydro
Lopez Ferrer
Alvarez Valencia
Barreda Ferrer

Gil Gonzalez
Guinot Aledon

Gil Vallejo
Pefuelas Torrecilla
Lujan Ponce
Campos Perez
Marti Navarro
Quintana Rodriguez
Manjon Blazquez
Brunet Egea
Saint-Clair
Guillamon Salas
Casanova Valls
Lépez Carbonell
Funes Sorli

Grifo Soriano
Esteve Arago
Sanchez Soler
Planelles Ballester
Talamantes Jarefio
Castelllanos Delfa
Talamantes Jarefio
Ruiz Navarro

Soria Pérez
Babiloni Marques
Jovani Roda

Vicente Eduardo
Jesus Abilio
Francisco
Montserrat
Fernando
Jesus

Jose

Teresa

Maria Josefa
Nicolae

Abel
Fernando
Manuel
Enrique
Soledad
Dora Lucia
Carlos

Oscar

Miguel
Mercedes
Miguel Angel
Ramoén
Inmaculada
Victor Manuel
Ligia Estela
Fuensanta
Lorena

Oliver Aneurys
Concepcion
Manuel

Juan Carlos
Patricia
Salvador
Lidia Cristina
M2 Angeles
Maria Victoria
Enrique Javier
Juan Carlos
Clara

David
Faustino
Ruben
Esther
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5.8240
3.6135
14.0833
5.5438
11.3744
13.2324
10.3267
4.0219
6.8553
5.8388
7.4276
3.5888
2.6667
6.8498
5.8361
5.7829
5.5603
4.1667
6.3744
12.2324
6.7966
16.7023
15.3333
11.8881
2.9221
2.2352
1.2215
2.9863
0.4301
0.0438
2.9824
0.0000
0.0000
3.5548
0.0000
0.5027
1.0861
0.0000
0.1918
2.1244
0.0000
0.0000
27.9479
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Excluido (4)
Excluido (4)
Excluido (2)
Excluido (4)
Excluido (4)

Argenti Esteller Pedro

Pla Vilar Pascual

Nufiez Arrufat Laura
Balaguer Sapifia José Francisco
Herndndez Somoza German

Motivos de exclusion

1 No tiene/declara la edad minima
2 No tiene/declara la experiencia laboral suficiente
3 No tiene/declara la nacionalidad entre las aceptadas
4 Documentacion insuficiente o no presentada
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0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000



